

## Rechnung

Lieferung DI241100507 vom 08.11.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10551		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 3,60 kg	3	Stück	29,30	87,90
2	10663		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,34 kg	3	Stück	20,63	61,89
3	10204		<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Klebefolie</b> Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,50	50,00
4	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>208,14</b>
						19% MwSt.	39,55
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>247,69</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241100499

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241100499 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,540

### Lief. an Adresse:

Heuling Maschinenbau  
GmbH & Co. KG  
Steinbrink 19  
33829 Borgholzhausen  
Deutschland